САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

 АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 7

заседания Комитета по стандартизации и методологии учета и отчетности

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество» (СРО ААС)

г. Москва                      27 декабря 2021 года

Место проведения:                               г. Москва

Форма заседания: заочное (голосование)

Дата окончания приема бюллетеней: 22 декабря 2021 гола

Председатель заседания – Милюкова Ирина Михайловна

Секретарь заседания – Карнаух Мария Константиновна

Присутствовали члены Комитета:

Аблакова А.Ш., Анисимова Е.В., Боева Е.С., Вайханская О.Л., Гуляева А.В., Милюкова И.М.,

Мазурина Л.А., Попова Е.В.,  Прошина М.В., Салмина Е.А., Соколов В.Я., Соловова И.С.,

Степанов М.Б., Чучалина С.В.

Итого в заседании участвует 14 из 22 человек, что составляет 63% голосов.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Запрос в Комитет о составе запасов в части ТМЦ на складе.

2. Запрос в Комитет о процедурах по отчетности в ГИРБО.

По вопросу 1

Запрос в Комитет о составе запасов в части ТМЦ на складе.

Решили:

Утвердить ответ на вопрос о составе запасов в части ТМЦ на складе. Направить ответ КСМУО

заявителю (Приложение № 1).

Результаты голосования:

«за» - 13

«против» - 1

«воздержались» - 0

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводила Председатель Комитета И.М. Милюкова. К протоколу прилагается текст

Ответа, утвержденных решением Комитета (Приложение № 1)

http://www.auditor-sro.org/

2

По вопросу 2

Запрос в Комитет о процедурах по отчетности в ГИРБО.

Решили:

Утвердить ответ на вопрос о процедурах по отчетности в ГИРБО. Направить ответ КСМУО

заявителю (Приложение № 2).

Результаты голосования:

«за» - 11

«против» - 2

«воздержались» - 1

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводила Председатель Комитета И.М. Милюкова. К протоколу прилагается

текст Ответа, утвержденных решением Комитета (Приложение № 2).

Председатель Комитета      ________________         И.М. Милюкова

Секретарь Комитета            ________________         М.К. Карнаух